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Wiatrówka PCP Optima by Hatsan
Galatian IV Carabine QE 6.35 mm

Cena 2 959,00 zł

Numer katalogowy 053-153

Kod EAN 3435610813905

Elementy zestawu latarki instrukcja dystrybutora

Kolor czarny

Producent Optima by Hatsan, Turcja

Marka Hatsan

Wykończenie kolby/osady polimer

Tryb strzelania Single (tryb jednostrzałowy)

Typ śrutu diabolo

Typ zasilania PCP

Wymagane zezwolenie? nie

Typ szyny 22 mm (picatinny), 11 mm (dovetail)

Odrzut brak

Możliwość zamontowania celownik laserowy, celownik
optyczny, latarka, statyw

Magazynek jest

Klasa celności precyzyjna

Kaliber [mm] 6,35 mm

Ilość szyn montażowych 4

Okres gwarancyjny 24 miesiące

Opis produktu
Karabinek Optima by Hatsan Galatian IV 6,35 mm to nowoczesna oraz precyzyjna wiatrówka wielostrzałowa (16-14
lub 13-strzałowa w zależności od kalibru) PCP (Pre-Charged Pneumatic) o imponujących możliwościach strzeleckich.

Wiatrówki Optima produkowane są przez markę Hatsan z zachowaniem tych
samych parametrów i rozwiązań technologicznych
Wytwarzane przez tureckiego producenta broni Hatsan wiatrówki od lat cieszą się powodzeniem wśród polskich strzelców
sportowych dzięki możliwościom, które zapewniają w ramach swojej półki cenowej. Marka Optima by Hatsan oferuje ten sam
doskonały stosunek kosztów do jakości, który bezpośrednio wynika z rozwiązań stosowanych w procesie produkcyjnym.
Olbrzymie możliwości producenta pozwalają mu na wyrób każdej części w jednej fabryce, dzięki czemu wiatrówki powstają od
podstaw pod czujnym okiem specjalistów Hatsan.
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Model Galatian IV wyposażono w kilka interesujących rozwiązań, które powodują zwiększenie komfortu podczas strzelania,
precyzji oddawanych strzałów, a także podniesienia poziomu bezpieczeństwa podczas operowania wiatrówką.
Karabinek Optima by Hatsan Galatian jest szczególnie polecany hobbystom strzelectwa pneumatycznego, którzy preferują
wszelkiego rodzaju modyfikacje lub tuning. 

Karabinek wyposażono w wymienny aluminiowy zbiornik sprężonego powietrza (kartusz), który pozwala na oddanie od 80 do
180 efektywnych strzałów w zależności od stopnia modyfikacji. Precyzyjne strzelanie zapewnia gwintowana lufa, która
zakończona jest zintegrowanym tłumikiem dźwięku skutecznie obniżającym dźwięk wystrzału. Magazynek wykonany
został z lekkiego, a zarazem wytrzymałego aluminium. Wiatrówki serii Galatian wyróżniają się dużą pojemność magazynków.
W zależności od kalibru oferowane są 16-strzłowe (kal. 4,5 mm), 14-strzałowe (kal. 5,5 mm) lub 13-strzałowe (kal. 6,35 mm).

Osada wykonana ergonomiczne z wytrzymałego tworzywa w kolorze czarnym. Na kolbie znajduje się wyprofilowana poduszka
policzkowa typu Monte Carlo ułatwiająca złożenie się do strzału jak i celowanie. Kolbę przystosowano dla osób prawo jak i
leworęcznych, na dole kolby znajduje się dodatkowe gniazdo na zapasowy magazynek. Konstrukcja kolby umożliwia pełną
regulację długości stopki oraz wysokości baki za pomocą śrub. Karabinek wyposażony jest w szyny montażowe zgodną ze
standardem 11 mm oraz 22 mm (picatinny) pozwalającą na montaż dowolnego celownika optycznego.

Seria Galatian wyposażona jest w szereg rozwiązań technicznych podnoszących bezpieczeństwo użytkowania:

Quattro Trigger - dwustopniowy regulowany mechanizm spustowy (regulacja siły nacisku jak i długości spustu).
Umożliwia zindywidualizowanie charakterystyki spustu do wymagań użytkownika poprawiając tym samym celność jak i
łatwość oddania strzału. 
Manualny bezpiecznik - chroniący przed oddaniem niekontrolowanego strzału.
Anti-double-pellet feed - mechanizm zapobiegający załadowaniu do lufy więcej niż jednego śrutu.
Anti-Knock System® - opatentowany system zapobiegający ubytkom sprężonego powietrza w przypadku uderzenia
mechanicznego wiatrówką.

Uwaga! W zestawie nie ma przyrządów celowniczych.

Śrut wystrzelony z karabinka osiąga prędkość do 145 m/s.
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